PREFEITURA MUNICIPAL PLANURA/MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANURA

AVISO DE PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL DA

EDUCAÇÃO

Por determinação da Secretaria Municipal de Educação, Sra. Ana Claudia

Tomaim Machado, o Município de Planura/MG torna público para

conhecimento dos interessados que o Setor da Secretaria Municipal de

Educação realizará o Processo Seletivo.

PROCESSO SELETIVO NO 002/2024 — Refere-se ao Processo Seletivo Público

Simplificado n° 001/2024, Processo Seletivo Simplificado, em caráter

excepcional e emergencial, para contratação de 02 (dois) profissionais

habilitados para o exercicio da função de MONITOR DE CRECHE conforme

interesse e necessidade da administração.

A abertura das inscrições será do dia 06/03/2024 a 08/03/2024, no horário de

8h:00min às 10h:00min e das 13h30 às 16h00, sendo gratuita a inscrição,

localizada à no endereço: Rua Conquista, n° 612, PLANURA — MG, ou por e-

mail secretariaeducacao@planura.mq.gov.br. Dúvidas entrar em contato no

telefone 34-3427-7024.

Planura/MG, 05 de março de 2024.

AN

Secretária Municipal de Educação

1

CL DIA TOMAIM MACHADO

mailto:secretariaeducacao@planura.mq.gov.br

	ESTADO DE MINAS GERAIS
	AVISO DE PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL DA
	Secretária Municipal de Educação